
Page 1/8

POLSKA - USŁUGI W ZAKRESIE ORGANIZACJI IMPREZ - WYBÓR AGENCJI 
WSPIERAJĄCEJ ENEA S.A. W OBSZARZE MARKETINGU SPONSORINGOWEGO ORAZ 
DZIAŁANIACH EVENTOWYCH

2/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora energii elektrycznej

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Wybór agencji wspierającej ENEA S.A. w obszarze marketingu sponsoringowego oraz 
działaniach eventowych
Opis: Wybór agencji wspierającej ENEA S.A. w obszarze marketingu sponsoringowego oraz 
działaniach eventowych
Identyfikator procedury: 3ef0624a-c99b-427f-a056-bb0f95f9134b
Wewnętrzny identyfikator: 1100/AW00/DS/KZ/2023/0000123903
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79952000 Usługi w zakresie organizacji imprez
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79956000 Usługi w zakresie organizacji targów i wystaw
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79342200 Usługi w zakresie promocji
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79340000 Usługi reklamowe i marketingowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79342000 Usługi marketingowe

2.1.3 Wartość
Maksymalna wartość umowy ramowej: 14,205,000 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawcy zobowiązani są do wykazania braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania o udzielenie zamówienia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz w art. 109 
ust. 1 ustawy Pzp, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego oraz art. 5k Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniem Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. EU nr L 111 z 8.4.2022 
str. 1). 2. Z Wykonawcami, których oferty zostaną uznane za najkorzystniejsze, zostaną podpisane 
Umowy Ramowe na wartość: 14 205 000,00 zł netto w terminie i miejscu wskazanym przez 
Zamawiającego. Wskazane wynagrodzenie stanowi maksymalne łączne wynagrodzenie wszystkich 
Wykonawców, z którymi zostaną zawarte Umowy Ramowe.
Podstawa prawna:



Page 2/8

Dyrektywa 2014/25/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Szczegółowe informacje znajdują się w SWUR, zamieszczonej na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Szczegółowe informacje znajdują się w SWUR, zamieszczonej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Szczegółowe informacje znajdują się w SWUR, 
zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Szczegółowe informacje znajdują 
się w SWUR, zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Szczegółowe 
informacje znajdują się w SWUR, zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.
Korupcja: Szczegółowe informacje znajdują się w SWUR, zamieszczonej na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.
Nadużycia: Szczegółowe informacje znajdują się w SWUR, zamieszczonej na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Szczegółowe informacje znajdują 
się w SWUR, zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Szczegółowe informacje znajdują się w SWUR, 
zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Szczegółowe informacje znajdują się w 
SWUR, zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Niewypłacalność: Szczegółowe informacje znajdują się w SWUR, zamieszczonej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Szczegółowe informacje znajdują się w SWUR, 
zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Płatność podatków: Szczegółowe informacje znajdują się w SWUR, zamieszczonej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Szczegółowe informacje znajdują się w 
SWUR, zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Szczegółowe 
informacje znajdują się w SWUR, zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Szczegółowe informacje znajdują się w SWUR, 
zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Szczegółowe informacje znajdują się w SWUR, 
zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.



Page 3/8

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Szczegółowe 
informacje znajdują się w SWUR, zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Szczegółowe 
informacje znajdują się w SWUR, zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.
Udział w organizacji przestępczej: Szczegółowe informacje znajdują się w SWUR, zamieszczonej na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Układ z wierzycielami: Szczegółowe informacje znajdują się w SWUR, zamieszczonej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania.
Upadłość: Szczegółowe informacje znajdują się w SWUR, zamieszczonej na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Szczegółowe informacje znajdują się w SWUR, 
zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Szczegółowe informacje 
znajdują się w SWUR, zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Wybór agencji wspierającej ENEA S.A. w obszarze marketingu sponsoringowego oraz 
działaniach eventowych
Opis: Przedmiotem Umowy Ramowej jest świadczenie kompleksowej obsługi w obszarze marketingu 
sponsoringowego oraz działań eventowych w zakresie promocji marki ENEA, promocji ofert 
produktowych ENEA, komunikacji marki, działań PR, realizacji działań promocyjnych podczas 
wydarzeń sponsorowanych przez Enea, organizacji konferencji i spotkań dla Klientów Biznesowych 
na potrzeby ENEA S.A.
Wewnętrzny identyfikator: 1100/AW00/DS/KZ/2023/0000123903

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79952000 Usługi w zakresie organizacji imprez

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.5 Wartość
Maksymalna wartość umowy ramowej: 14,205,000 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



Page 4/8

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: 1. Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż: a) posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł (słownie: trzy 
miliony złotych). b) osiągnął w ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w latach obrotowych przypadających w tym okresie, łączny przychód w obszarze 
objętym zamówieniem, tj. w obszarze świadczenia usług w zakresie objętym planowaną do zawarcia 
Umową Ramową w wysokości nie mniejszej niż 18 000 000,00 zł (słownie: osiemnaście milionów 
złotych). 2. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych w pkt 
5.1 SWUR Zamawiający żąda przedstawienia następujących oświadczeń i dokumentów, z 
zastrzeżeniem punktu 6.5 SWUR: a) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 
Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem; b) oświadczenia 
Wykonawcy o rocznym przychodzie Wykonawcy w obszarze objętym zamówieniem za okres 
ostatnich 3 lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres 
(Załącznik nr 11 do SWUR).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1. Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, łącznie wykonał co najmniej: a) 2 (dwa) eventy biznesowe przy czym: - każdy 
event skierowany był do klientów biznesowych, obejmowały organizację konferencji, spotkań 
biznesowych dla minimum 100 uczestników; - co najmniej 1 (jeden) event zrealizowany został na 
rzecz zleceniodawcy z branży telekomunikacyjnej lub energetycznej lub budowlanej lub bankowej lub 
finansowej lub motoryzacyjnej; - zakres prac wykonanych w ramach realizacji każdego z eventów 
obejmował przygotowanie przez Wykonawcę co najmniej: kompleksowego projektu, koncepcji 
organizacji eventu - zawierającego w szczególności elementy takie jak scenariusz, atrakcje, 
propozycje miejsca realizacji eventu, proponowany catering oraz kompleksowej obsługi całego 
wydarzenia; - wartość prac zrealizowanych przez Wykonawcę w ramach opracowania projektu, 
przygotowania i kompleksowej obsługi każdego eventu, wyniosła co najmniej 150 000,00 zł brutto 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto); b) 1 (jedną) usługę polegającą na opracowaniu 
koncepcji i realizacji działań aktywizujących projekt sponsoringowy wraz z przygotowaniem projektu 
brandingu, przy czym: - zakres prac wykonanych w ramach realizacji eventu obejmował 
przygotowanie przez Wykonawcę co najmniej: kompleksowego projektu, koncepcji organizacji eventu 
- zawierającego w szczególności elementy takie jak scenariusz, atrakcje, propozycje miejsca realizacji 
eventu - oraz kompleksowej obsługi całego wydarzenia; - wartość prac zrealizowanych przez 
Wykonawcę w ramach opracowania koncepcji i realizacji działań aktywizujących projekt 
sponsoringowy wraz z przygotowaniem projektu brandingu wyniosła co najmniej 100 000,00 zł brutto 
(słownie: sto tysięcy złotych brutto); c) 2 (dwie) usługi polegające na zorganizowaniu eventu 



Page 5/8

otwartego przeprowadzonego w przestrzeni miejskiej lub w plenerze, przy czym: - zakres prac 
wykonanych w ramach realizacji każdego z eventów obejmował przygotowanie przez Wykonawcę: 
kompleksowego projektu, koncepcji organizacji eventu - zawierającego w szczególności elementy 
takie jak scenariusz, atrakcje, propozycje miejsca realizacji eventu - oraz kompleksowej obsługi 
całego wydarzenia; - wartość prac zrealizowanych przez Wykonawcę w ramach opracowania 
projektu, przygotowania i kompleksowej obsługi każdego eventu, wyniosła co najmniej 100 000,00 zł 
brutto (słownie: sto tysięcy złotych brutto); 2. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w 
postępowaniu, określonych w pkt 5.1 SWUR Zamawiający żąda przedstawienia następujących 
oświadczeń i dokumentów, z zastrzeżeniem punktu 6.5 SWUR: wykazu usług (Załącznik nr 4 do 
SWUR) wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź 
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Minimalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie procedury: 1
Procedura zostanie przeprowadzona w kolejnych etapach. Na każdym etapie niektórzy uczestnicy 
mogą zostać wyeliminowani

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena ofertowa brutto zawarta w cenniku
Opis: Cena ofertowa brutto zawarta w cenniku - zgodnie z rozdz. I pkt 13.2 SWUR.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 35
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Wysokość % (procentowa) brutto prowizji liczonej od kosztu brutto usług nieujętych w ramach 
cennika
Opis: Wysokość % (procentowa) brutto prowizji liczonej od kosztu brutto usług nieujętych w ramach 
cennika)- zgodnie z rozdz. I pkt 13.2 SWUR.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 35
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie Zespołu dedykowanego do obsługi Zamawiającego
Opis: Doświadczenie Zespołu dedykowanego do obsługi Zamawiającego- zgodnie z rozdz. I pkt 13.3 
SWUR.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

5.1.11 Dokumenty zamówienia



Page 6/8

Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
4d48734b-a57e-11ee-953e-c2ea26915e21,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
4d48734b-a57e-11ee-953e-c2ea26915e21
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-31+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-31+01:00 12:00:00+01:00
Miejsce: Otwarcie ofert jest niejawne
Informacje dodatkowe: System teleinformatyczny
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z SWUR
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Zgodnie z rozdz. I 
pkt 9 SWUR.
Zasady finansowe: Zgodnie z SWUR
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z rozdz. I pkt 19 SWUR

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Maksymalna liczba uczestników: 4
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Aukcja elektroniczna odbywa się pod następującym adresem: https://enea-pzp.logintrade.net
Opis: Aukcja elektroniczna zostanie przeprowadzona zgodnie z zapisami rozdz. I pkt 22 SWUR.

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: ENEA S.A. z siedzibą w 
Poznaniu

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4d48734b-a57e-11ee-953e-c2ea26915e21,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4d48734b-a57e-11ee-953e-c2ea26915e21,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4d48734b-a57e-11ee-953e-c2ea26915e21
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4d48734b-a57e-11ee-953e-c2ea26915e21
https://enea-pzp.logintrade.net


Page 7/8

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes Krajowej 
Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu
Organizacja rozpatrująca oferty: ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7770020640
Adres pocztowy: ul. Pastelowa 8  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: alicja.ciezak@enea.pl
Telefon: 618848721
Adres strony internetowej: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4d48734b-
a57e-11ee-953e-c2ea26915e21
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-
148610-4d48734b-a57e-11ee-953e-c2ea26915e21
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu

mailto:alicja.ciezak@enea.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4d48734b-a57e-11ee-953e-c2ea26915e21
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4d48734b-a57e-11ee-953e-c2ea26915e21
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4d48734b-a57e-11ee-953e-c2ea26915e21
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4d48734b-a57e-11ee-953e-c2ea26915e21
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 8/8

Identyfikator/wersja ogłoszenia: b3e1f9dc-bbdd-4d2b-86cc-5f8d17e331e9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-29Z 10:32:59Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00003750-2024
Numer wydania Dz.U. S: 2/2024
Data publikacji: 2024-01-03Z


